
X MEDIA MARATON VALDEJALON - 14/9/2014 - VETERANOS 35 MASC.

 

Posición Dorsal Atleta Comarcal T. Oficial Dif. 1º Ritmo Club

1 623 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA 1:12:51 0:03:28 ZENIT TWINNER

2 644 MANUEL LAHOZ LIZANDRA SI 1:16:06 0:03:14 0:03:37 ESCUELA RUSA

3 659 MAXIMO FOLQUES LORENTE 1:17:05 0:04:13 0:03:40 C.E.DORSAL 19 PEGO

4 801 ABRAHAM ALVAREZ SANCHEZ SI 1:18:37 0:05:46 0:03:44 ESCUELA RUSA

5 795 DAVID REBULLIDA FABRA 1:19:12 0:06:20 0:03:46 C.M. IBONCIECHO

6 654 GONZALO CABALLERO ALVAREZ 1:24:24 0:11:32 0:04:01 CORRECAMINOS ALFINDÉN

7 624 MOISÉS GALANTE LAGUNAS 1:24:27 0:11:35 0:04:01 CORRECAMINOS ALFINDÉN

8 646 RUBEN LOBEZ JULVEZ SI 1:25:20 0:12:28 0:04:03 ESCUELA RUSA

9 626 JOSE MANUEL SIERRA CASAO SI 1:25:26 0:12:34 0:04:04 ATLETISMO LA ALMUNIA

10 685 CARLOS SISCAR BAY 1:25:49 0:12:58 0:04:05 C.E.DORSAL 19 PEGO

11 802 VICTOR MANUEL LORENTE COMPE SI 1:26:43 0:13:51 0:04:07 ESCUELA RUSA

12 649 ARTURO IZAGUERRI SORIA 1:27:05 0:14:13 0:04:08  

13 668 DAVID LOU MERCADE 1:27:32 0:14:40 0:04:10  

14 687 NACHO MARTINEZ CRESPO 1:27:54 0:15:02 0:04:11  

15 765 FERNANDO TORRES CHAVARRIA 1:28:01 0:15:09 0:04:11 CLUB ATLETISMO BARBASTRO

16 796 DAVID ANDRES MELUS 1:28:18 0:15:27 0:04:12 ZENIT TWINNER

17 641 MANUEL BLAZQUEZ SEVILLANO 1:30:10 0:17:18 0:04:17  

18 630 CARLOS GARCIA CASADO SI 1:31:21 0:18:29 0:04:21 ATLETISMO LA ALMUNIA

19 752 ALBERTO NUÑO ARGUIS 1:31:34 0:18:42 0:04:21 RUNNING ZGZ

20 614 ANGEL AZNAR DIEZ SI 1:32:22 0:19:30 0:04:23 ATLETISMO LA ALMUNIA

21 665 ALFREDO MOLINA RAMOS 1:32:31 0:19:39 0:04:24 CORRECAMINOS ALFINDÉN

22 784 JOSE MAARIA BAÑOS ESCRIBANO 1:32:36 0:19:45 0:04:24  

23 832 MANUEL ROY MINGUEZ 1:32:43 0:19:51 0:04:24 RUNNING ZGZ

24 805 SERGIO ALONSO MONREAL SI 1:32:55 0:20:04 0:04:25 LA GASOLINA A MEDIAS

25 656 GUILLERMO MONCLÚS REVUELTA 1:33:45 0:20:53 0:04:27  

26 823 ALFREDO CRESPO COTAINA 1:34:10 0:21:19 0:04:29 ARIXTA

27 799 ALBERTO BELTRAN MARTIN 1:34:21 0:21:30 0:04:29 JERONIMO ZURITA

28 633 PEDRO ALBERDI CASALS 1:35:27 0:22:35 0:04:32  

29 758 JOSE ANTONIO LACASA ESTERAS 1:36:06 0:23:14 0:04:34  

30 763 ROBERTO MACAYA AZNAR SI 1:36:10 0:23:18 0:04:34  

31 779 JAVIER DOMENECH TOMEY SI 1:36:26 0:23:34 0:04:35  

32 764 RAFAEL FRANCO SALÓ SI 1:36:27 0:23:35 0:04:35  

33 753 GUSTAVO ARCE FUSTERO 1:37:55 0:25:04 0:04:39 ADP RUNNNING

34 817 ALEJANDRO SANCHIS 1:38:04 0:25:13 0:04:40 TELNET

35 647 CHEVY CALAVIA ROYO29110354 1:38:38 0:25:46 0:04:41 ANDANDAEH

36 786 JOSÉ DAVID MANZANO 1:38:44 0:25:52 0:04:42  

37 628 VICTOR COLAS GIL SI 1:39:20 0:26:29 0:04:43 ATLETISMO LA ALMUNIA

38 759 MANUEL SERRANO CASTELLANO 1:40:02 0:27:11 0:04:45  

39 676 RAÚL DIEZ DIEZ SI 1:40:22 0:27:30 0:04:46 ATLETISMO LA ALMUNIA

40 645 CARLOS GARCÉS GARGALLO 1:40:28 0:27:37 0:04:47  

41 681 SERGIO DEL ROSARIO SALAS 1:41:05 0:28:13 0:04:48  

42 637 MANUEL ORLEANS BARON 1:41:58 0:29:06 0:04:51  

43 780 DAVID SAMBONED FERRUZ 1:42:34 0:29:43 0:04:53 RUNNING CADRETE

44 814 ANTONIO CASORRAN OSTARIZ 1:44:11 0:31:19 0:04:57  

45 793 SERGIO BIELSA PARDINA 1:44:25 0:31:33 0:04:58 CLUB ATLETISMO BARBASTRO

46 827 SERGIO SUCO LOSCOS 1:44:47 0:31:55 0:04:59 A. UTEBO

47 670 MIGUEL ANGEL ESTEVEZ MANZANO 1:44:47 0:31:56 0:04:59 HOMSA RUNNING

48 660 GERMAN AGUSTIN SIERRA 1:45:02 0:32:10 0:05:00  

49 815 JOSE PASCUAL RAMIREZ PALOMAR 1:45:20 0:32:29 0:05:00  

50 651 JAVI JIMENEZ 1:46:46 0:33:55 0:05:05 HOMSA SPORT RUNNING
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X MEDIA MARATON VALDEJALON - 14/9/2014 - VETERANOS 35 MASC.

 

Posición Dorsal Atleta Comarcal T. Oficial Dif. 1º Ritmo Club

51 640 JESUS CHINESTRA REMIRO SI 1:47:14 0:34:22 0:05:06  

52 794 FERNANDO RODRIGO POLO 1:49:13 0:36:21 0:05:12 CORRECAMINOS ALFINDÉN

53 772 EDUARDO ORIZO LOZANO 1:49:16 0:36:24 0:05:12  

54 609 JAVIER ALONSO MARCHANTE SI 1:50:12 0:37:21 0:05:14  

55 803 HECTOR GASCON SANCERNI 1:50:33 0:37:41 0:05:15 GRS5TEAM

56 603 DAVID ASENSIO GARCIA 1:50:34 0:37:42 0:05:15 GRS5TEAM

57 792 DAVID RODRIGO POLO 1:52:26 0:39:34 0:05:21 CORRECAMINOS ALFINDÉN

58 677 JUAN ANTONIO RODRÍGUEZ BUENO 1:52:54 0:40:02 0:05:22 ALPARTIR

59 808 VICTOR VELA VILLABA 1:53:25 0:40:33 0:05:24 3 VM ELECTRICOS ARAGON 2000

60 807 JOSE LUIS VAL SERRANO SI 1:53:25 0:40:34 0:05:24 3 VM ELECTRICOS ARAGON 2000

61 607 ADRIAN GEORGE BORULEA SI 1:53:56 0:41:05 0:05:25 REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE ATLETISMO

62 831 FELIX ARENALES RUIZ 1:54:51 0:41:59 0:05:28 ALPARTIR

63 810 SANTIAGO BADENAS MARQUINA SI 1:55:22 0:42:31 0:05:29  

64 790 FERNANDO RAMOS SOLANA 1:57:14 0:44:23 0:05:34  

65 619 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA LARROSA 1:58:54 0:46:03 0:05:39 GRS5TEAM

66 612 FRANCISCO ALONSO GARCÍA SI 1:58:59 0:46:07 0:05:39  

67 688 DIONISIO MINGOTES SOLANAS 2:00:32 0:47:40 0:05:44  

68 673 JAVIER ARCOS DIEZ SI 2:13:24 1:00:33 0:06:21 ATLETISMO LA ALMUNIA



X MEDIA MARATON VALDEJALON - 14/9/2014 - VETERANOS 35 FEM.

 

Posición Dorsal Atleta Comarcal T. Oficial Dif. 1º Ritmo Club

1 798 CARMEN FÉLIX VIDAL 1:28:17 0:04:12 SIMPLY SCORPIO

2 776 AMAYA MONGE PLAZA 1:32:10 0:03:53 0:04:23 STADIUM CASABLANCA

3 757 SONIA GIL JULVEZ 1:34:59 0:06:42 0:04:31 A.D. JALÓN

4 761 ESTHER BIELSA OLMOS SI 1:46:00 0:17:43 0:05:02 ESCUELA RUSA

5 658 MARILUZ WANDER BAQUEDANO 1:57:51 0:29:33 0:05:36 GRUPO 7:45

6 818 ESPE TOLÓN SORO 2:00:32 0:32:15 0:05:44 LOS SEDETANO/ LOS QUE CORREMOS

7 830 ASHISHWANGH LIMKI AMVRAY 2:13:24 0:45:06 0:06:21 RUNNING ZGZ



X MEDIA MARATON VALDEJALON - 14/9/2014 - VETERANOS 45 MASC.

 

Posición Dorsal Atleta Comarcal T. Oficial Dif. 1º Ritmo Club

1 812 REDUAN BENARAFA 1:14:45 0:03:33 ZENIT TWINNER

2 642 RAUL CARRERAS GALVE 1:17:53 0:03:08 0:03:42 ALCORISA FONDISTAS

3 634 JESÚS VILLANUEVA ANGULO 1:19:36 0:04:50 0:03:47 A.D.A JERÓNIMO ZURITA

4 664 LUIS DIEGO COSTA LOPEZ 1:22:05 0:07:20 0:03:54  

5 809 ERNESTO AZAGRA MELERO 1:22:18 0:07:32 0:03:55  

6 666 LUIS ALBERTO LOBEZ JULVEZ SI 1:23:55 0:09:09 0:03:59 ESCUELA RUSA

7 770 JOSE MIGUEL SADABA ARAGUES 1:25:17 0:10:31 0:04:03 ATLETISMO CANTERA CASCANTE

8 762 PACHI SAN MIGUEL RAMON SI 1:25:46 0:11:01 0:04:05 ESCUELA RUSA

9 800 ALEJANDRO CASTARLENAS CHELA 1:25:56 0:11:11 0:04:05 CLUB ATLETISMO BARBASTRO

10 769 EMILIO RODRIGUEZ RUJULA 1:28:26 0:13:41 0:04:12 STADIUM CASABLANCA

11 813 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 1:28:54 0:14:09 0:04:14 TRANSMENDOZA

12 690 FERNANDO HORCAS DIAZ 1:29:06 0:14:21 0:04:14  

13 608 CARLOS CUBERO TABUENCA SI 1:29:27 0:14:42 0:04:15 PEÑA BLANCA 814

14 625 ROBERTO MORENO LOPEZ SI 1:32:53 0:18:08 0:04:25 ATLETISMO LA ALMUNIA

15 672 CESAR SANJUAN ALARES 1:33:40 0:18:55 0:04:27  

16 611 CARMELO ARNALDES ALAIZA 1:34:44 0:19:58 0:04:30 ATLETISMOS JACA

17 650 JOSE ANDRES MARIN BAEZA 1:34:53 0:20:08 0:04:31  

18 678 MIGUEL ANGEL LATORRE CASAO SI 1:35:54 0:21:08 0:04:34 ATLETISMO LA ALMUNIA

19 653 MARIO RIOS RAMIREZ 1:35:55 0:21:10 0:04:34  

20 617 LUIS GIMENO GARCIA 1:36:14 0:21:28 0:04:34  

21 622 JOSÉ LUIS ARREGUI CASAUS 1:37:39 0:22:54 0:04:39 OLIMPO INTEGRAL

22 675 RAÚL MOLINERO CAJO SI 1:37:58 0:23:13 0:04:39 ATLETISMO LA ALMUNIA

23 684 JOSE MIGUEL SIMON CALVO 1:38:24 0:23:39 0:04:41 ADP RUNNNING

24 819 GABRIEL ADIEGO RODRIGUEZ SI 1:40:02 0:25:17 0:04:45 EPILACORRE

25 824 MIGUEL ANGEL REMIRO VA SI 1:40:03 0:25:18 0:04:45 EPILACORRE

26 635 LUIS MIGUEL PEÑA BALLESTEROS SI 1:41:58 0:27:13 0:04:51 CLUB ATLETISMO SAN SILVESTRE MORATA DE JALON

27 682 JOSÉ ANTONIO DIESTE GONZÁLEZ 1:43:46 0:29:00 0:04:56  

28 639 JAVIER ROMEO SANCHO 1:43:56 0:29:11 0:04:56  

29 686 J. PASQUAL SENDRA FRANQUEZA 1:44:17 0:29:32 0:04:57 C.E.DORSAL 19 PEGO

30 756 VENTURA BIELSA MUR 1:44:25 0:29:40 0:04:58 CLUB ATLETISMO BARBASTRO

31 600 ROMÁN GIL TENA 1:44:32 0:29:47 0:04:58  

32 643 JESUS MANUEL CAZO AGRAZ 1:44:44 0:29:59 0:04:59  

33 613 PEDRO ABAD GONZALEZ SI 1:45:31 0:30:46 0:05:01 ATLETISMO LA ALMUNIA

34 789 PACO OÑATE IBÁÑEZ 1:47:38 0:32:53 0:05:07  

35 615 JOSE ANTONIO ACERO GIL SI 1:49:15 0:34:30 0:05:12 ATLETISMO LA ALMUNIA

36 774 FRANCISCO JOSE LEGAZ MARTIN 1:49:16 0:34:31 0:05:12  

37 674 RICARDO LANGOYO OCHOA SI 1:49:28 0:34:43 0:05:12 ATLETISMO LA ALMUNIA

38 806 RAMON BERNAL BERNAL 1:49:30 0:34:45 0:05:12 3 VM ELECTRICOS ARAGON 2000

39 816 TOMAS REBLA JORDAN 1:50:06 0:35:21 0:05:14  

40 661 JUAN LUIS BLAS LAINA 1:53:04 0:38:19 0:05:23 GRS5TEAM

41 771 RICARDO GÓMEZ GUILLÉN 1:53:46 0:39:01 0:05:25 JERONIMO ZURITA

42 828 JUAN JESÚS TABOADA 1:54:51 0:40:06 0:05:28 A. C. AMEDIAS

43 760 ENRIQUE CHAPIN BLANCO 1:55:13 0:40:28 0:05:29  



X MEDIA MARATON VALDEJALON - 14/9/2014 - VETERANOS 45 FEM.

 

Posición Dorsal Atleta Comarcal T. Oficial Dif. 1º Ritmo Club

1 755 CARMEN SALA FERRER 1:31:12 0:04:20 C.E.DORSAL 19 PEGO

2 621 CRISTINA JIMENEZ JIMENEZ 1:40:13 0:09:00 0:04:46 A.D. JALÓN

3 632 SILVIA FERNANDEZ MORATINOS SI 1:51:55 0:20:42 0:05:19 ATLETISMO LA ALMUNIA



X MEDIA MARATON VALDEJALON - 14/9/2014 - VETERANOS 55 MASC.

 

Posición Dorsal Atleta Comarcal T. Oficial Dif. 1º Ritmo Club

1 679 MANUEL REVUELTO CABALLERO 1:19:31 0:03:47 FERTINOR CALATAYUD

2 638 JOAQUIN ACED GRACIA 1:34:49 0:15:17 0:04:30 JERONIMO ZURITA

3 629 ANTONIO SOLANAS ISAC SI 1:38:19 0:18:47 0:04:40 ATLETISMO LA ALMUNIA

4 754 VICENT SALA GONZALEZ 1:40:31 0:20:59 0:04:47 C.E.DORSAL 19 PEGO

5 804 ALBERTO LERENA MANZANARES 1:40:44 0:21:13 0:04:47 OS ANDARINES D´ARAGATILDE;

6 781 MANUEL MARTÍN MARTÍNEZ 1:41:27 0:21:55 0:04:49 ATLETISMO MONREAL

7 767 GERARDO LARDIES CLEMENTE 1:42:54 0:23:22 0:04:54 OS ANDARINES DARAGON

8 788 MARIANO SANZ MORENO 1:51:01 0:31:30 0:05:17 OLIMPO INTEGRAL

9 785 AGUSTIN HERNANDO SANCHEZ 1:51:37 0:32:05 0:05:18  

10 787 JOSE LUIS COLAS FUSTERO 1:53:46 0:34:15 0:05:25  

11 657 JESÚS TRINCHÁN MONTANEL 1:57:52 0:38:20 0:05:36 GRUPO 7:45



X MEDIA MARATON VALDEJALON - 14/9/2014 - COMARCAL
MASCULINO

 

Posición Dorsal Cat. Pos.Cat. Atleta Comarcal T. Oficial Dif. 1º Ritmo Club

1 644 VET35-M 1 MANUEL LAHOZ LIZANDRA SI 1:16:06 0:03:37 ESCUELA RUSA

2 801 VET35-M 2 ABRAHAM ALVAREZ SANCHEZ SI 1:18:37 0:02:31 0:03:44 ESCUELA RUSA

3 631 GEN-M 1 SERGIO SERRANO FERRER SI 1:19:40 0:03:33 0:03:47 ATLETISMO LA ALMUNIA

4 666 VET45-M 1 LUIS ALBERTO LOBEZ JULVEZ SI 1:23:55 0:07:48 0:03:59 ESCUELA RUSA

5 811 GEN-M 2 PABLO ROMEO RUIZ SI 1:24:30 0:08:23 0:04:01 PEÑA BLANCA 814

6 646 VET35-M 3 RUBEN LOBEZ JULVEZ SI 1:25:20 0:09:13 0:04:03 ESCUELA RUSA

7 626 VET35-M 4 JOSE MANUEL SIERRA CASAO SI 1:25:26 0:09:19 0:04:04 ATLETISMO LA ALMUNIA

8 762 VET45-M 2 PACHI SAN MIGUEL RAMON SI 1:25:46 0:09:39 0:04:05 ESCUELA RUSA

9 802 VET35-M 5 VICTOR MANUEL LORENTE COMPE SI 1:26:43 0:10:36 0:04:07 ESCUELA RUSA

10 608 VET45-M 3 CARLOS CUBERO TABUENCA SI 1:29:27 0:13:20 0:04:15 PEÑA BLANCA 814

11 630 VET35-M 6 CARLOS GARCIA CASADO SI 1:31:21 0:15:15 0:04:21 ATLETISMO LA ALMUNIA

12 614 VET35-M 7 ANGEL AZNAR DIEZ SI 1:32:22 0:16:15 0:04:23 ATLETISMO LA ALMUNIA

13 625 VET45-M 4 ROBERTO MORENO LOPEZ SI 1:32:53 0:16:47 0:04:25 ATLETISMO LA ALMUNIA

14 805 VET35-M 8 SERGIO ALONSO MONREAL SI 1:32:55 0:16:49 0:04:25 LA GASOLINA A MEDIAS

15 678 VET45-M 5 MIGUEL ANGEL LATORRE CASAO SI 1:35:54 0:19:47 0:04:34 ATLETISMO LA ALMUNIA

16 763 VET35-M 9 ROBERTO MACAYA AZNAR SI 1:36:10 0:20:03 0:04:34  

17 779 VET35-M 10 JAVIER DOMENECH TOMEY SI 1:36:26 0:20:19 0:04:35  

18 764 VET35-M 11 RAFAEL FRANCO SALÓ SI 1:36:27 0:20:20 0:04:35  

19 675 VET45-M 6 RAÚL MOLINERO CAJO SI 1:37:58 0:21:52 0:04:39 ATLETISMO LA ALMUNIA

20 797 GEN-M 3 ANTONIO MORENO GARCIA SI 1:38:00 0:21:53 0:04:40 ATLETISMO LA ALMUNIA

21 629 VET55-M 1 ANTONIO SOLANAS ISAC SI 1:38:19 0:22:12 0:04:40 ATLETISMO LA ALMUNIA

22 628 VET35-M 12 VICTOR COLAS GIL SI 1:39:20 0:23:14 0:04:43 ATLETISMO LA ALMUNIA

23 819 VET45-M 7 GABRIEL ADIEGO RODRIGUEZ SI 1:40:02 0:23:56 0:04:45 EPILACORRE

24 824 VET45-M 8 MIGUEL ANGEL REMIRO VA SI 1:40:03 0:23:57 0:04:45 EPILACORRE

25 676 VET35-M 13 RAÚL DIEZ DIEZ SI 1:40:22 0:24:15 0:04:46 ATLETISMO LA ALMUNIA

26 635 VET45-M 9 LUIS MIGUEL PEÑA BALLESTEROS SI 1:41:58 0:25:52 0:04:51 CLUB ATLETISMO SAN SILVESTRE MORATA DE JALON

27 613 VET45-M 10 PEDRO ABAD GONZALEZ SI 1:45:31 0:29:25 0:05:01 ATLETISMO LA ALMUNIA

28 640 VET35-M 14 JESUS CHINESTRA REMIRO SI 1:47:14 0:31:07 0:05:06  

29 618 GEN-M 4 MANUEL MAYOR CEBAMANOS SI 1:48:12 0:32:06 0:05:09  

30 615 VET45-M 11 JOSE ANTONIO ACERO GIL SI 1:49:15 0:33:09 0:05:12 ATLETISMO LA ALMUNIA

31 674 VET45-M 12 RICARDO LANGOYO OCHOA SI 1:49:28 0:33:21 0:05:12 ATLETISMO LA ALMUNIA

32 609 VET35-M 15 JAVIER ALONSO MARCHANTE SI 1:50:12 0:34:06 0:05:14  

33 807 VET35-M 16 JOSE LUIS VAL SERRANO SI 1:53:25 0:37:19 0:05:24 3 VM ELECTRICOS ARAGON 2000

34 607 VET35-M 17 ADRIAN GEORGE BORULEA SI 1:53:56 0:37:50 0:05:25 REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE ATLETISMO

35 810 VET35-M 18 SANTIAGO BADENAS MARQUINA SI 1:55:22 0:39:16 0:05:29  

36 612 VET35-M 19 FRANCISCO ALONSO GARCÍA SI 1:58:59 0:42:52 0:05:39  

37 673 VET35-M 20 JAVIER ARCOS DIEZ SI 2:13:24 0:57:18 0:06:21 ATLETISMO LA ALMUNIA



X MEDIA MARATON VALDEJALON - 14/9/2014 - COMARCAL FEMENINO

 

Posición Dorsal Cat. Pos.Cat. Atleta Comarcal T. Oficial Dif. 1º Ritmo Club

1 620 GEN-F 1 IDOYA GUERRERO GONZÁLEZ SI 1:37:39 0:04:39 A.D. JALÓN

2 667 GEN-F 2 ROSA RUIZ MOLINER SI 1:40:18 0:02:39 0:04:46 RUNNING ZGZ

3 761 VET35-F 1 ESTHER BIELSA OLMOS SI 1:46:00 0:08:21 0:05:02 ESCUELA RUSA

4 632 VET45-F 1 SILVIA FERNANDEZ MORATINOS SI 1:51:55 0:14:16 0:05:19 ATLETISMO LA ALMUNIA
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